муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка»

350089 Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Западный внутригородской округ,

ул. Бульварное Кольцо, 19

ИНН 2308073703, ОГРН 1022301203869, КПП 230801001, тел. 8(861)261-72-08

П Р И К А З

от 30.08.2024 г.                                                                                            № 126-д

О функционировании официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 223 «Лебёдушка»
 Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения

на официальном сайте образовательной организации в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493

«Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационнотелекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления информации», на основании Приказа

Департамента образования муниципального образования город Краснодар от

30.08.2024 №1650,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Лемешко Юлию Александровну,

учителя-логопеда Осипенко Елену Сергеевну – ответственными за работу

web-сайта в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 223 «Лебёдушка».

2. Своевременно вносить изменения в Положение о сайте МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 223 «Лебёдушка».

3. В положенный срок размещать на сайте ДОО всю необходимую

информацию согласно Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 223 «Лебёдушка». Осуществлять контроль за информацией,

размещенной на сайте ДОО.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Заведующий                                                                                                Е.В. Казеко

С приказом ознакомлен (а):

Лемешко Ю.А. ________

Осипенко Е.С._________

		2024-10-15T15:48:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 223 "ЛЕБЁДУШКА"